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Kufer Boczny Nanuk Bez Stelaży Sw-
Motech Prawa Strona Black
50x40x25 Cm

Cena 1 070,00 zł

Cena poprzednia 1 229,00 zł

Dostępność Dostępność - 7 dni

Numer katalogowy HSK.00.780.10000R/B

Kod EAN 4052572052952

Producent SW Motech

Opis produktu
Dzięki współpracy z kanadyjską firmą, SW-MOTECH stworzył wyjątkowo wytrzymałykufer NANUK. Opracowany do użytku w
ekstremalnych warunkach, sprawdzony w transporcie sprzętu technicznego, medycznego i wojskowego – idealny na długie
wycieczki.Kufer NANUK wykonany został zplastiku o grubości 5 mm odpornego na promieniowanie UV, który ochroni
zawartość kufra przed wodą, pyłem i uderzeniami. Przy silnych wahaniach ciśnienia (i temperatury), zintegrowany zawór
zapewni jego automatyczne wyrównanie. Pozwala to na łatwe otwarcie kufra w dowolnym momencie. Kufer boczny ma
pojemność 35 litrów i można go przymocować dwoma ruchami do stelaży bocznych takich jak PRO lub EVO. Boczne stelaże
SW-MOTECH z opatentowanymi szybkozłączkami QUICK-LOCK pozwalają na ich całkowite usunięcie w krótkim czasie po
wycieczce, ale zapewniają również bezpieczne trzymanie kufrów podczas jazdy. Zabezpieczenie przed kradzieżą dostępne jest
opcjonalnie dla stelaży bocznych. Kufry NANUK są mocowane do stelaża bocznego za pomocą zamykanej klamry
zatrzaskowej. Pokrywa ma również dwa dopasowane zamki i wzmocnione klamry. Właściwości kufrów

 Wytrzymałość: Kufer wykonany z 5mm plastiku odpornego na promieniowanie UV oraz wodę, pył i uderzenia.
 Łatwe i bezpieczne mocowanie kufra na stelażach PRO lub EVO za pomocą szybkozłączek Quick-Lock
 Rozwiązania antykradzieżowe: Kufer NANUK posiada wzmocnione klamry, oraz mocowany jest do stelaży za pomocą
zamka. Jako opcja dostępne jest również zabezpieczenie stelaży przed kradzieżą.
 Wygoda: Szerokie, komfortowe uchwyty do przenoszenia kufrów z mechanizmem składania, pokrywa na zawiasach z
ogranicznikiem otwarcia przy 110°
 Wodoodporność: Przemyślane rozwiązanie łączenia pokrywy z kufrem ochroni twój bagaż przed wodą oraz pyłem
 Zintegrowany zawór wyrównujący ciśnienie w kufrze zapewni jego łatwe otwarcie podczas trudnych warunków
atmosferycznych (wahania ciśnienia/temperatury)
 W zestawie dwa zamki pokrywy kufra NANUK oraz klucz zabezpieczający mocowanie kufra na stelażu bocznym
 Wymiary wewnętrzne: 452 mm x 409 mm x 239 mm
 Wymiary zewnętrzne: 503 mm x 409 mm x 254 mm
 Materiał: Plastik / Elementy ze stali nierdzewnej
 Kolor: Czarny
 Waga: 4.8 kg

 Zestaw zawiera

 Kufer boczny NANUK na prawą stronę
2 klucze do pokrywy kufra NANUK
1 klucz do zabezpieczenia kufra na stelażu bocznym
Instrukcję montażu
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